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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
11.06.2022 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Michael Emma 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:05.02 451
50m: 35.45 35.45 150m: 1:52.93 39.02 250m: 3:10.73 38.74 350m: 4:28.17 38.81

100m: 1:13.91 38.46 200m: 2:31.99 39.06 300m: 3:49.36 38.63 400m: 5:05.02 36.85

2. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 5:07.35 440
50m: 35.91 35.91 150m: 1:56.22 40.33 250m: 3:15.55 39.34 350m: 4:31.40 37.77

100m: 1:15.89 39.98 200m: 2:36.21 39.99 300m: 3:53.63 38.08 400m: 5:07.35 35.95

3. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:07.61 439
50m: 33.41 33.41 150m: 1:51.10 39.87 250m: 3:09.79 38.75 350m: 4:32.27 40.85

100m: 1:11.23 37.82 200m: 2:31.04 39.94 300m: 3:51.42 41.63 400m: 5:07.61 35.34

4. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:08.02 437
50m: 35.48 35.48 150m: 1:53.38 39.40 250m: 3:12.12 39.31 350m: 4:29.92 38.06

100m: 1:13.98 38.50 200m: 2:32.81 39.43 300m: 3:51.86 39.74 400m: 5:08.02 38.10

5. Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów 5:23.75 377
50m: 37.93 37.93 150m: 1:59.87 40.60 250m: 3:22.93 41.71 350m: 4:44.93 40.83

100m: 1:19.27 41.34 200m: 2:41.22 41.35 300m: 4:04.10 41.17 400m: 5:23.75 38.82

6. Nowak Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:23.98 376
50m: 36.91 36.91 150m: 1:59.65 41.73 250m: 3:23.29 41.67 350m: 4:45.92 40.85

100m: 1:17.92 41.01 200m: 2:41.62 41.97 300m: 4:05.07 41.78 400m: 5:23.98 38.06

7. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 5:31.60 351
50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.84 41.85 250m: 3:26.99 42.25 350m: 4:50.94 41.69

100m: 1:19.99 42.98 200m: 2:44.74 42.90 300m: 4:09.25 42.26 400m: 5:31.60 40.66

8. Wrotek Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:53.79 289
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.51 45.49 250m: 3:37.98 45.73 350m: 5:10.44 45.63

100m: 1:22.02 43.87 200m: 2:52.25 44.74 300m: 4:24.81 46.83 400m: 5:53.79 43.35

9. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:59.07 276
50m: 42.48 42.48 150m: 2:15.87 47.42 250m: 3:50.26 46.78 350m: 5:25.77 47.82

100m: 1:28.45 45.97 200m: 3:03.48 47.61 300m: 4:37.95 47.69 400m: 5:59.07 33.30

10. Moj Karolina 10 KS Piątka Chorzów 6:07.01 258
50m: 42.48 42.48 150m: 2:15.87 47.42 250m: 3:50.26 46.78 350m: 5:25.77 47.82

100m: 1:28.45 45.97 200m: 3:03.48 47.61 300m: 4:37.95 47.69 400m: 6:07.01 41.24

11. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 6:07.66 257
50m: 41.44 41.44 150m: 2:15.28 48.49 250m: 3:48.77 47.00 350m: 5:22.86 45.54

100m: 1:26.79 45.35 200m: 3:01.77 46.49 300m: 4:37.32 48.55 400m: 6:07.66 44.80

12. Zielińska Paulina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:10.61 251
50m: 40.69 40.69 150m: 2:15.83 48.73 250m: 3:52.71 48.21 350m: 5:26.83 46.45

100m: 1:27.10 46.41 200m: 3:04.50 48.67 300m: 4:40.38 47.67 400m: 6:10.61 43.78

13. Chabko Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:15.13 242
50m: 42.41 42.41 150m: 2:17.80 47.94 250m: 3:53.91 48.60 350m: 5:29.68 47.59

100m: 1:29.86 47.45 200m: 3:05.31 47.51 300m: 4:42.09 48.18 400m: 6:15.13 45.45

14. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 6:21.51 230
50m: 41.44 41.44 150m: 24.52 250m: 3:48.77 47.00 350m: 5:22.86 45.54

100m: 1:26.79 45.35 200m: 3:01.77 2:37.25 300m: 4:37.32 48.55 400m: 6:21.51 58.65

15. Kapica Amelia 10 MOSM Tychy 6:21.72 230
50m: 41.80 41.80 150m: 2:21.31 49.40 250m: 3:59.69 49.05 350m: 5:37.73 48.44

100m: 1:31.91 50.11 200m: 3:10.64 49.33 300m: 4:49.29 49.60 400m: 6:21.72 43.99
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Kajdewicz Natalia 10 MOSM Tychy 6:22.03 229
50m: 43.14 43.14 150m: 2:21.59 50.31 250m: 4:01.92 50.41 350m: 5:40.36 48.85

100m: 1:31.28 48.14 200m: 3:11.51 49.92 300m: 4:51.51 49.59 400m: 6:22.03 41.67

17. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 6:55.60 178
50m: 39.87 39.87 150m: 2:21.77 53.29 250m: 4:10.68 54.73 350m: 5:59.60 52.71

100m: 1:28.48 48.61 200m: 3:15.95 54.18 300m: 5:06.89 56.21 400m: 6:55.60 56.00

DYSKW. Szczepanek Nikola 10 MOSM Tychy
O 2 - Pływak nie maił kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.


